



Bombingen av Gaza satte på ny den palestinske befolkningen på store prøver i 2021. Fagbevegelsen viste stort engasjement gjennom både politisk og økonomisk støtte til de rammede.

ÅRSMØTESØKNAD

Sammen skaper vi en bedre verden!

Kjære allierte og samarbeidspartnere i norsk fagbevegelse. Vi ønsker å takke for støtten gjennom året som har gått og inviterer dere til å støtte oss videre.

2021 ble et nytt krevende år preget av Covid-19-pandemien. Norsk Folkehjelps partnerorganisasjoner har måtte tilpasse seg det som har blitt en ny hverdag i landene vi er tilstede. I kjølvannet av snart to år med pandemi ser vi ulikhetene øke, både politisk og økonomisk, og flere land utnytter muligheten til å innskrenke folks rettigheter. Det har blitt stadig mer farlig å organisere seg.

Ved inngangen til 2021 fikk vi et kraftig varsko av naturkreftene da leirraset på Gjerdrum satte våre mannskaper i livsviktig beredskap her hjemme. Mens bombingen av Gaza i mai satte på ny den palestinske befolkningen på store prøver.

I 2022 skal vi fortsette å jobbe for en mindefri verden, vi skal rydde kvadratmeter for kvadratmeter fri for landminer og etterlatenskaper etter krig. Vi skal også fortsette å gi opplæring til de som lever i krigssoner så de bedre kan beskytte seg når bombene faller.

I mange av landene vi er tilstede har pandemien gitt store helsemessige utfordringer, ført til større ulikhet og mindre demokrati. Det synliggjøres gjennom knebling av ytringsfriheten og at flere av våre partnerorganisasjoner forhindres fra å eksistere. Skjevvakseringen bidrar til at pandemien fortsatt er til stede i store deler av utviklingslandene. Dette hindrer utvikling og er til stor fare for at landene går i feil retning - ingen er trygge, før alle er trygge!

Med deres støtte skal vi stå på videre. Gjennom organisering og opplæring i land som Sør-Sudan, Palestina, Colombia, Sør-Afrika og Myanmar skal vi bidra til at folks stemmer heves og blir hørt.

Solidaritet krever at vi står sammen og støtter folks rett til å organisere seg, livnære seg og ha innflytelse på eget liv. Dette er grunnmuren i norsk fagbevegelse og som fagbevegelsens humanitære organisasjon søker vi derfor ditt årsmøte om støtte. La oss også i 2022 stå sammen om dette livsviktige arbeidet.

Med vennlig hilsen,

Henriette Killi Westhrin
generalsekretær

P.S Vi ønsker å engasjere fagbevegelsen og kommer veldig gjerne på møter hos dere for å presentere vårt arbeid! Ta kontakt med are.stranden@folkehjelp.no om dere ønsker informasjon, foredrag eller har spørsmål.

Bruk kontonummer **9001 08 76000** eller Vipps til **# 10145**.

Merk innbetalingen deres med: **Årsmøte 2022**.

Dere kan også starte deres egen innsamling på Facebook eller Spleis.